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ÅRSBUDGET 2017

Budget 2017 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Husumvold Sogns Menighedsråd

i Bispebjerg-Brønshøj Provsti

i Københavns Kommune

Myndighedskode 7070

CVR-nr. 21580910
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¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Husumvold Kirke er en bredt favnende sognekirke, hvor man er velkommen og gennem 
gudstjenester og aktiviteter får formidlet kristendom på en vedkommende og livsnær måde

Menighedsrådet ønsker med dette budget at berige gudstjenesterne med yderligere vægt på 
det musikalske. 

Grundlaget for årsbudget 2017 er årsbudgettet for 2016 reguleret med 2% på lønninger. For
øvrige driftsudgifter er i højere grad skelet til tidligere års forbrug samt kendte 
ændringer vedrørende året 2017.

I modsætning til tidligere budgetter er aktiviteter, som udføres i samarbejde med Husum 
Kirke, i højere grad indregnet i de øvrige aktiviteter, der foregår i Husumvold Kirke. 
Det drejer sig om ungdomskirke, diverse børnehavekor samt en informations- og 
koordinationsmedarbejder.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Budget
2017

-- Budgetoverslag --

1

2018 2019 2020

 3.944.143  3.770.064,00 3.888.155,90 3.866.780

-3.944.143Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 11.300

-312.600

-506.900

 3.500

-1.912.800

-236.300

 0

 0

 0

 179.100

 0

-387.200

 3.000

-438.600

-296.643

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7 -50.000Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 750.000

 0

 0

-750.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C  0  0  0  0Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-808.200

-2.145.600

 0

-208.100

-732.243

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2016

Regnskab
2014

Regnskab
2015

-4.141.780 -3.835.160,20-3.834.129,40

-1.089.492

-2.122.600

 0

-208.460

-721.228

-830.249,94

-1.930.083,85

 0,00

-293.539,15

-780.256,46

-883.628,55

-2.034.338,02

 0,00

-139.193,65

-777.999,98

 12.000

-305.600

-795.892

 3.500

-1.889.400

-236.700

 0

 0

 0

 167.700

 0

-376.160

 3.000

-437.000

-287.228

 11.920,00

-277.318,32

-618.230,23

 3.503,50

-1.733.491,41

-304.350,11

 0,00

 0,00

 0,00

 162.249,97

 0,00

-301.443,62

 3.000,00

-434.087,29

-346.912,69

 11.731,00

-280.674,21

-561.306,73

 8.914,00

-1.734.943,52

-204.054,33

 0,00

 0,00

 0,00

 168.529,09

 0,00

-462.068,24

 777,09

-442.021,40

-339.012,15

 0  0,00 0,00

-275.000 -65.096,20 54.026,50

 0

 0

 80.000

-80.000

 0

 0

 0,00

 0,00

 124.008,00

-329.868,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92.796,00

-136.250,00

 0,00

-7.458.560,00

 0 -205.860,57-7.502.014,00

-275.000 -7.447.987,50 -270.957

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 275.000

 0

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 3.944.143

-808.200

-2.145.600

 0

 0

-312.600

-1.912.800

 0

 3.944.143

 11.300

 3.500

 0

 3.866.780

-1.089.492

-2.122.600

 0

 3.770.064,00

-883.628,55

-2.034.338,02

 0,00

 3.888.155,90

-830.249,94

-1.930.083,85

 0,00

 0

-506.900

-236.300

 0

 3.944.143

 0

 0

-690.800

-103.000

 0

 0

-14.400

 0

-906.600

-172.200

-7.900

-463.400

-293.000

-91.000

-211.500

 0

 0

 0

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 3.841.908,00

 46.247,90

 0,00

-688.602,19

-136.420,20

 0,00

 0,00

-5.227,55

-73.937,96

-742.677,12

-35.597,16

-3.323,21

-598.822,97

-249.550,01

-84.821,10

-141.354,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.770.064,00

 0,00

 0,00

-651.743,40

-225.157,63

 0,00

 0,00

-6.727,52

-176.436,51

-752.022,25

-31.984,10

-5.494,04

-585.450,07

-238.669,33

-83.573,87

-160.707,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.866.780

 0

 0

-969.892

-105.600

 0

 0

-14.000

-71.000

-834.800

-42.900

-7.700

-635.900

-268.000

-89.300

-173.000

 0

 0

 0

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 3.944.143

 0

 0

 11.000

 300

 0

 0

 0

 0

 3.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-298.200

 0

 0

 0

-14.400

 0

-806.500

-136.900

 0

-390.400

-293.000

-84.300

-201.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-403.600

-103.300

 0

 0

 0

 0

-103.600

-35.300

-7.900

-73.000

 0

-6.700

-9.800

 0

 0

 0

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-208.100

-732.243

-50.000

 0

-438.600

 0

 179.100

 3.000

 0

-208.460

-721.228

 0

-139.193,65

-777.999,98

 0,00

-293.539,15

-780.256,46

 0,00

-387.200

-296.643

-50.000

 0

 0

-98.900

-109.200

 0

 0

 0

 0

 0

-251.300

-52.827

-33.200

-24.400

-156.400

-87.400

-43.700

-27.500

 0

-55.516

 0

-50.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

-177.268,33

-116.270,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-200.210,76

-43.777,25

-27.760,06

-23.750,04

-84.863,66

-320.330,29

 0,00

-15.495,00

 0,00

-64.069,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-39.376,18

-99.817,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-173.663,59

-42.991,52

-31.614,86

-42.602,41

-84.522,75

-316.150,93

-17.208,00

-69.245,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0

-105.630

-102.830

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-118.818

-46.000

-35.700

-23.700

-108.700

-231.600

-59.200

-27.500

-6.000

-64.010

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 0

 88.100

 91.000

 0

 0

 0

 0

 0

 3.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-112.000

-13.500

-13.500

-20.600

-147.900

-87.400

-43.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-187.000

-200.200

 0

 0

 0

 0

 0

-142.300

-39.327

-19.700

-3.800

-8.500

 0

 0

-27.500

 0

-55.516

 0

-50.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015
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Formål

8 Anlægsramme

 0  0 750.000 0 -205.860,57-7.502.014,00 -750.000

 0

 0

 0

 0

 0

-750.000

 0

 0

 0

 0

 0

 750.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-136.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-7.458.560,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92.796,00

 0,00

-329.868,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 124.008,00

 0,00

-80.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 80.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 750.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-750.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2017 heraf --Budget

2017
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2015
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